Pagina 1 di 4
M750 Indicatore totalizzatore
TI-P332-08-IT
EMM Ed. 4
Descrizione
L’unità M750 di Spirax Sarco è un disposiyivo di visualizzazione digitale intelligente, completamente programmabile dal pannello frontale. Può
accettare ingressi da un'ampia gamma di sensori, ed elabora e visualizza digitalmente il segnale ricevuto.
La funzione totalizzatore dell'M750 consente di mantenere all’interno dell’unità l’archiviazione non volatile del totale integrato, anche in caso di

Indicatore totalizzatore digitale M750 montato a pannello che accetta tutti i segnali di processo più comuni. Progettato per consentire di installare
facilmente le unità opzionali di ritrasmissione di corrente o di uscita a doppio relè senza doverle smontare o ricalibrare.
Come ordinare
Esempio: 1 unità di indicatore totalizzatore Spirax Sarco M750 completa di doppio relè e di modulo di ritrasmissione 4-20 mA.
TI-P332-08-IT
EMM Ed. 4
Pagina 4 di 4
M750 Indicatore totalizzatore
Dimensioni (approssimate) in mm (pollici)
Foro nel quadro
92 mm (3,62") x 45 mm (1,77")
Vista posteriore
Vista anteriore
Vista laterale
Vista dall’alto Modulo opzionale
140 mm (5,5")
10 mm (0,39")
Spessore massimo del pannello
Modulo opzionale
Vite di fissaggio
Morsetto del
pannello
96 mm (3,78")
48 mm
(1,89")
11 mm
(0,43")
131 mm (5,16") (dietro la cornice)
43,4 mm
(1,71")
53,6 mm
(2,11")
16 mm
(0,63")
13,5 mm